23 Ιανουαρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 
π.μ.

Τόπος Υποβολής προσφορών: Διαδικτυακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή)
Συστημικοί Αύξοντες Αριθμοί Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 
284339, 284349, 284350

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ:75.988,00€ (εβδομήντα πέντε χιλιάδες 
εννιακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ)
Με ΦΠΑ 24%: 94.225,12€ (ενενήντα τέσσερις 
χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ και δώδεκα 
λεπτά)

CPV: 45259300-0, 42512500-3

Διάρκεια Σύμβασης: Είκοσι τέσσερις (24) μήνες από την ημερομηνία 
ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στο 
ΚΗΜΔΗΣ:

21 Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη

Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη